
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/169/12 

RADY GMINY W DRWINI 

z dnia 26 lipca 2012 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Drwinia na 2012 rok.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. 

Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. 

Nr 157 poz. 1240 z 2009r.) Rada Gminy w Drwini uchwala co następuje:  

§ 1. W planie dochodów Budżetu Gminy na rok 2012 dokonuje się zmian jak w załączniku nr 1 do 

niniejszej Uchwały  

§ 2. W planie wydatków Budżetu Gminy na rok 2012 dokonuje się zmian jak w załączniku nr 2 do 

niniejszej Uchwały  

§ 3. W planie wydatków bieżących Budżetu Gminy na rok 2012 dokonuje się zmian jak w załączniku nr 2.1 

do niniejszej Uchwały  

§ 4. W planie wydatków majątkowych Budżetu Gminy na rok 2012 dokonuje się zmian jak w załączniku 

nr 2.2 do niniejszej Uchwały  

§ 5. Dokonuje się zmian załącznika Nr 1 do Uchwały Budżetowej Gminy Drwinia Nr XVII/117/2012 Rady 

Gminy w Drwini z dnia 31.01.2012r. jak załącznik Nr 3 do niniejszej Uchwały  

§ 6.  

1. W skutek zmian określonych w §1 i § 2 zwiększa się planowany w Uchwale Budżetowej deficyt budżetu 

Gminy Drwinia na rok 2012 o kwotę 427897,74 zł. tj. do kwoty 1 832 070,74 zł. Powstały deficyt zostanie 

sfinansowany przychodami pochodzącymi z kredytów  

2. Zwiększa się przychody budżetu gminy na 2012 rok o kwotę 432 897,74 zł do kwoty 3 007 070,74 zł, 

z czego:  

1) zwiększa się plan przychodów z tytułu wolnych środków, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy 

o finansach publicznych, o kwotę 432 897,74 zł do kwoty 889 070,74 zł.  

3. Zwiększa się planowane rozchody budżetu na rok 2012 z tytułu pożyczek o kwotę 5000,00 zł. do kwoty 

5000,00 zł.  

4. Ustala się przychody i rozchody budżetu na rok 2012 – jak w poniższej tabeli:  

  

Lp.  Treść  Kwota  

1.  Planowane dochody  20261360,84  

2.  Planowane wydatki  22093431,58  

3.  Wynik (1-2) nadwyżka budżetowa  -1832070,74  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 sierpnia 2012 r.

Poz. 4201



4.  Przychody budżetu  3007070,74  

 z czego:   

 - kredyty i pożyczki  2100000,00  

 - spłaty pożyczek udzielonych  18000,00  

 - wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu wynikająca z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych  

889070,74  

5.  Rozchody budżetu  1175000,00  

 z czego:   

 - spłaty rat zaciągniętych kredytów i pożyczek  1170000,00  

 - pożyczki do udzielenia  5000,00  

§ 7. Określa się maksymalną kwotę pożyczki jaką Wójt może udzielić w roku 2012 – do kwoty 

5 000,00 zł.  

§ 8. Ustala się nowy limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów :  

- na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do kwoty 1832070,74 zł.  

- na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów do kwoty 267 929,26 zł.  

§ 9. W Uchwale Budżetowej Gminy Drwinia na rok 2012 Rady Gminy w Drwinia Nr XVII/117/2012 

z dnia 31.01.2012r. i przewidzianych w niej załącznikach wprowadza się zmiany wynikające z niniejszej 

Uchwały i załączników do niej  

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy  

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

 

 Przewodniczący Rady  

Małgorzata Bawół 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4201



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXIII/169/12   

Rady Gminy w Drwini   

z dnia 26 lipca 2012 r.  

 

Zmiany Budżetu Gminy na rok 2012 w zakresie dochodów  

  
Dział  

 

Rozdział  

 

§§  

 

Nazwa - treść  

Dochody  

 

zwiększenie  

 

zmniejszenie  

1  2  3  4  5  6  

700    Gospodarka mieszkaniowa   416534,50  

 70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami   416534,50  

  0770  Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości  

 416534,50  

756    Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających  

osobowości prawnej oraz wydatki związane 

z ich poborem  

 

 

 

204949,00  

143601,00  

 75615   Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilnoprawnych,  

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych 

i innych jednostek  

organizacyjnych  

 

 

 

50353,00  

20300,00  

  0310  Podatek od nieruchomości  30053,00   

  0320  Podatek rolny   5700,00  

  0330  Podatek leśny  20300,00   

  0340  Podatek od środków transportowych   14600,00  

 75616   Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilnoprawnych oraz podatków 

i opłat lokalnych od osób fizycznych  

 

 

 

154596,00  

 

31195,00  

  0310  Podatek od nieruchomości  54496,00   

  0320  Podatek rolny  99900,00   

  0330  Podatek leśny  200,00   

  0340  Podatek od środków transportowych   31195,00  

 75621   Udziały gmin w podatkach stanowiących 

dochód budżetu państwa  

 
92106,00  

  0010  Podatek dochodowy od osób fizycznych   92106,00  

758    Różne rozliczenia   159479,00  

 75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego  

 
159479,00  

  2920  Subwencje ogólne z budżetu państwa   159479,00  

801    Oświata i wychowanie  130800,00   

 80101   Szkoły podstawowe  130500,00   

  0970  Wpływy z różnych dochodów  1000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4201



/Środki pozyskane przez SP Dziewin z KBS 

O/Drwinia tytułem sponsoringu/  

  2007  Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków , o których mowa 

w art.5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy , 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich  

/środki związane z realizacja projektu 

„Indywidualizacja nauczania i wychowania 

uczniów klas I – III szkół podstawowych 

Gminy Drwinia” w ramach POKL  

110075,00  

 

  2009  Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków , o których mowa 

w art.5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy , 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich  

/środki związane z realizacja projektu 

„Indywidualizacja nauczania i wychowania 

uczniów klas I – III szkół podstawowych 

Gminy Drwinia” w ramach POKL  

19425,00  

 

 80104   Przedszkola  300,00   

  0970  Wpływy z różnych dochodów  

/Środki pozyskane przez PS Dziewin tytułem 

sponsoringu/  

300,00  
 

900    Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska  

16700,00  
 

 90002   Gospodarka odpadami  16700,00   

  2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizacje własnych zadań bieżących 

gmin/związków gmin/ dotacja celowa na 

zadanie „Program usuwania wyrobów 

zawierających azbest z terenu gminy Drwinia/  

16700,00  

 

Razem   352449,00  719614,50  
 

Przewodniczący Rady  

Małgorzata Bawół 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4201



Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXIII/169/12   

Rady Gminy w Drwini   

z dnia 26 lipca 2012 r.  

 

Zmiany Budżetu na rok 2012 w zakresie wydatków  

 DZIAŁ  ROZDZ.  TREŚĆ  ZWIĘKSZENIE  ZMNIEJSZENIE  

010   Rolnictwo i łowiectwo  15900,00   

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  15900,00   

 w tym  2. wydatki majątkowe  15900,00   

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energie elektryczną , 

gaz i wodę  

5000,00  7000,00  

 40002  Dostarczanie wody  5000,00  7000,00  

 w tym  1. wydatki bieżące  5000,00   

  2. wydatki majątkowe   7000,00  

600   Transport i łączność  77748,00   

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie  40000,00   

 w tym  2. wydatki majątkowe  40000,00   

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  37748,00   

 w tym  1. wydatki bieżące  37748,00   

700   Gospodarka mieszkaniowa  4000,00   

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  4000,00   

 w tym  1. wydatki bieżące  4000,00   

750   Administracja publiczna   79900,00  

 75095  Pozostała działalność   79900,00  

 1. wydatki bieżące   21000,00  

w tym  2. wydatki majątkowe   58900,00  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  3670,00  3670,00  

 75412  Ochotnicze straże pożarne  3670,00  3670,00  

w tym  1. wydatki bieżące  1670,00  1670,00  

w tym  2. wydatki majątkowe  2000,00  2000,00  

801   Oświata i wychowanie  133541,00  133248,00  

 80101  Szkoły podstawowe  130500,00  34264,00  

 w tym  1. wydatki bieżące  130500,00  34264,00  

 80104  Przedszkola  3041,00  56880,00  

 w tym  1. wydatki bieżące  3041,00  56880,00  

 80110  Gimnazja   42104,00  

 W tym  1. wydatki bieżące   42104,00  

851   Ochrona zdrowia  49191,24   

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  49191,24   

 W tym  2. wydatki majątkowe  49191,24   

852   Pomoc społeczna  24000,00   

 85202  Domy pomocy społecznej  24000,00   

 W tym  1. wydatki bieżące  24000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4201



854   Edukacyjna opieka wychowawcza   9500,00  

 85406  Poradnie psychologiczno – pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne  

 9500,00  

 W tym  1. wydatki bieżące   9500,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  37700,00  56700,00  

 90002  Gospodarka odpadami  37700,00  16700,00  

 w tym  1. wydatki bieżące  37700,00  16700,00  

926   Kultura fizyczna   40000,00  

 92601  Obiekty sportowe   40000,00  

 W tym  2. wydatki majątkowe   40000,00  

RAZEM:   350750,24  290018,00  
 

Przewodniczący Rady  

Małgorzata Bawół 

 

Załącznik Nr 2.1  
do Uchwały Nr XXIII/169/12   

Rady Gminy w Drwini   

z dnia 26 lipca 2012 r.  

 

Zmiany Budżetu na rok 2012 w zakresie wydatków bieżących  

 DZIAŁ  ROZDZ.  TREŚĆ  ZWIĘKSZENIE  ZMNIEJSZENIE  

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energie elektryczną, 

gaz i wodę  

5000,00   

 40002  Dostarczanie wody  5000,00   

 w tym  1.wydatki bieżące jednostek budżetowych  5000,00   

  1.2 wydatki związane z realizacja zadań statutowych 

jednostek budżetowych  

5000,00   

600   Transport i łączność  37748,00   

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  37748,00   

 w tym  1.wydatki bieżące jednostek budżetowych  37748,00   

  Dotacja dla Gminy Bochnia na dofinansowanie zadania 

pn. „Remont kładki wiszącej nad rzeką Rabą łączącej 

Majkowice z Mikluszowicami”  

37748,00   

700   Gospodarka mieszkaniowa  4000,00   

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  4000,00   

 w tym  1.wydatki bieżące jednostek budżetowych  4000,00   

  1.2 wydatki związane z realizacja zadań statutowych 

jednostek budżetowych  

4000,00   

750   Administracja publiczna   21000,00  

 75095  Pozostała działalność   21000,00  

w tym  1.wydatki bieżące jednostek budżetowych   21000,00  

 1.2 wydatki związane z realizacja zadań statutowych 

jednostek budżetowych  

 21000,00  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa  

1670,00  1670,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4201



 75412  Ochotnicze straże pożarne  1670,00  1670,00  

w tym  1.wydatki bieżące jednostek budżetowych  1670,00   

 Dotacja celowa dla OSP Ispina na zakup wyposażenia    

  3.wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych   1670,00  

801   Oświata i wychowanie  133541,00  133248,00  

 80101  Szkoły podstawowe  130500,00  34264,00  

 w tym  1.wydatki bieżące jednostek budżetowych  1000,00  14300,00  

  1.1 wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane  

 14300,00  

  1.2 wydatki związane z realizacja zadań statutowych 

jednostek budżetowych  

1000,00   

  3.wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych   19964,00  

  4.wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

129500,00   

 80104  Przedszkola  3041,00  56880,00  

 w tym  1.wydatki bieżące jednostek budżetowych  3041,00  51672,00  

  1.1 wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane  

 48931,00  

  1.2 wydatki związane z realizacja zadań statutowych 

jednostek budżetowych  

300,00   

  Dotacja celowa dla Gminy Niepołomice na pokrycie 

kosztów związanych z uczęszczaniem 

niepełnosprawnego dziecka z terenu gminy Drwinia do 

Przedszkola z oddziałem integracyjnym w Zabierzowie 

Bocheńskim (realizowane na  

podstawie porozumień  

między jednostkami samorządu  

terytorialnego)  

 2741,00  

  Dotacja celowa dla Gminy Kraków na pokrycie kosztów 

związanych z uczęszczaniem dziecka z terenu gminy 

Drwinia do przedszkola dotowanego przez gminę 

Kraków  

2741,00   

  3.wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych   5208,00  

 80110  Gimnazja   42104,00  

 w tym  1.wydatki bieżące jednostek budżetowych   28200,00  

  1.1 wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane  

 28200,00  

  3.wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych   13904,00  

852   Pomoc społeczna  24000,00   

 85202  Domy pomocy społecznej  24000,00   

 w tym  1.wydatki bieżące jednostek budżetowych  24000,00   

  1.2 wydatki związane z realizacja zadań statutowych 

jednostek budżetowych  

24000,00   

854   Edukacyjna opieka wychowawcza   9500,00  

 85406  Poradnie psychologiczno – pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne  

 9500,00  

 w tym  1.wydatki bieżące jednostek budżetowych   8840,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4201



  1.1 wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane  

 4490,00  

  1.2 wydatki związane z realizacja zadań statutowych 

jednostek budżetowych  

 4350,00  

  3.wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych   660,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  37700,00  16700,00  

 90002  Gospodarka odpadami  37700,00  16700,00  

 w tym  1.wydatki bieżące jednostek budżetowych  37700,00  16700,00  

  1.2 wydatki związane z realizacja zadań statutowych 

jednostek budżetowych  

37700,00  16700,00  

RAZEM:   243659,00  182118,00  
 

Przewodniczący Rady  

Małgorzata Bawół 

 

 

Załącznik Nr 2.2  
do Uchwały Nr XXIII/169/12   

Rady Gminy w Drwini   

z dnia 26 lipca 2012 r.  

 

Zmiany Budżetu Gminy na rok 2012 w zakresie wydatków majątkowych  

 DZIAŁ  ROZDZ.  TREŚĆ  ZWIĘKSZENIE  ZMNIEJSZENIE  

010   Rolnictwo i łowiectwo  15900,00   

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  15900,00   

 w tym  wydatki majątkowe  15900,00   

 w tym  wydatki na inwestycje  15900,00   

  Opracowanie dokumentacji przetargowej na rozbudowę 

sieci wodociągowej w msc. Drwinia i Ispina  
 

15900,00   

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energie elektryczną, 

gaz i wodę  

 7000,00  

 40002  Dostarczanie wody   7000,00  

 w tym  wydatki majątkowe   7000,00  

 w tym  wydatki na inwestycje   7000,00  

  Opracowanie dokumentacji przetargowej na rozbudowę 

sieci wodociągowej w msc. Drwinia i Ispina  
 

 7000,00  

600   Transport i łączność  40 000,00   

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie  40000,00   

 w tym  wydatki majątkowe  40000,00   

 w tym  wydatki na inwestycje  40000,00   

  Budowa chodnika w pasie drogowym DW 965  

w m. Gawłówek na długości ok. 140 mb od przystanku 

autobusowego do skrzyżowania z drogą powiatową  

nr 2096K  

40000,00   

     

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4201



750   Administracja publiczna   58900,00  

 75095  Pozostała działalność   58900,00  

 w tym  wydatki majątkowe   58900,00  

 w tym  wydatki na inwestycje   58900,00  

  Zmiana planu zagospodarowania przestrzennego Gminy 

Drwinia  

 50000,00  

  Opracowanie dokumentacji projektowej, technicznej, 

kosztorysowej niezbędnej do złożenia wniosków 

w ramach naborów na rok 2012  

 8900,00  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  2000,00  2000,00  

 75412  Ochotnicze straże pożarne  2000,00  2000,00  

 w tym  wydatki majątkowe  2000,00  2000,00  

 w tym  wydatki na inwestycje  2000,00  2000,00  

  Dotacja dla OSP Wyżyce na zakup i montaż systemu 

selektywnego i zdalnego alarmowania  

2000,00   

  Dofinansowanie zakupu sprzętu dla OSP z terenu Gminy 

Drwinia  

 2000,00  

851   Ochrona zdrowia  49191,24   

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  49191,24   

 w tym  wydatki majątkowe  49191,24   

 w tym  wydatki na inwestycje  49191,24   

  Zakup sprzętu i wyposażenia  49191,24   

926   Kultura fizyczna   40000,00  

 92601  Obiekty sportowe   40000,00  

 w tym  wydatki majątkowe   40000,00  

 w tym  wydatki na inwestycje   40000,00  

  Budowa kompleksu boisk sportowych „Orlik 2012” 

w Mikluszowicach  

 40000,00  

RAZEM:   107091,24  107900,00  
 

Przewodniczący Rady  

Małgorzata Bawół 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4201



 

Załącznik Nr 3  
do Uchwały Nr XXIII/169/12   

Rady Gminy w Drwini   

z dnia 26 lipca 2012 r.  

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Drwinia w roku 2012rok  

 Dział  Rozdział  Nazwa   

Rodzaj dotacji z budżetu  
dla jednostek sektora 

finansów 

publicznych  

dla 

jednostek spoza sektora 

finansów publicznych  

1  2  4  5  6  7  

010   Rolnictwo i łowiectwo    20 000,00  

 01008  Melioracje wodne    20 000,00  

   Dotacja celowa dla spółki wodnej na finansowanie lub dofinansowanie inwestycji 

związanych z utrzymaniem wód i urządzeń wodnych na terenie gminy  

 

 20 000,00  

600   Transport i łączność   37748,00   

 60078  Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych  

 37748,00   

   Dotacja celowa dla Gminy Bochnia na dofinansowanie zadania pn. „Remont kładki 

wiszącej nad rzeka Rabą łączącej Majkowice z Mikluszowicami”  

37748,00   

750   Administracja publiczna   822,00   

 75020  Starostwa Powiatowe   822,00   

   dotacja celowa dla Starostwa Powiatowego w Bochni na pokrycie części kosztów 

rehabilitacji mieszkańców Gminy Drwinia uczestniczących w warsztatach terapii 

zajęciowej prowadzonych na terenie Powiatu Bocheńskiego (realizowane na 

podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego)  

 

822,00   

754   Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa  

 100670,00   

 75403  Jednostki terenowe Policji   7 000,00   

   Dotacja celowa na Fundusz  

Wsparcia Policji z przeznaczeniem na prace remontowo modernizacyjne i zakup 

sprzętu dla Komendy Powiatowej Policji w Bochni  

 

7 000,00   

 75411  Komendy Powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej  

 17 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 4201



   Dotacja dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Bochni na 

współfinansowanie inwestycji pn „Rozbudowa i przebudowa budynku Komendy 

Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Bochni”  

15 000,00   

   Dotacja celowa na Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej w Bochni 

z przeznaczeniem na pokrycie kosztów związanych z uruchomieniem 

i prowadzeniem przeglądów sprzętu ochrony dróg oddechowych w jednostkach OSP 

powiatu bocheńskiego  

2 000,00   

 75412  Ochotnicze straże pożarne   76 670,00   

   Dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Grobli na „Budowę budynku 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Grobli – etap Ii”  

70 000,00   

   Dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej Wola Drwińska na zakup aparatów 

ochrony dróg oddechowych  

3 000,00   

   Dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej Ispina na zakup wyposażenia  1 670,00   

   Dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej Wyżyce na zakup i montaż systemu 

selektywnego i zdalnego alarmowania  
2 000,00   

801   Oświata i wychowanie   20 000,00   

 80104  Przedszkola   20 000,00   

   2. Dotacja celowa dla Gminy Niepołomice na pokrycie kosztów związanych 

z uczęszczaniem niepełnosprawnego dziecka z terenu gminy Drwinia do Przedszkola 

z oddziałem integracyjnym w Zabierzowie Bocheńskim (realizowane na  

podstawie porozumień  

między jednostkami samorządu  

terytorialnego)  

11259,00   

   Dotacja celowa dla Gminy Kraków na pokrycie kosztów związanych 

z uczęszczaniem dziecka z terenu gminy Drwinia do przedszkola dotowanego przez 

gminę Kraków  

8 741,00   

900   Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska  

 51 295,00   

 90002  Gospodarka odpadami   51 295,00   

   Dotacja na realizację zadania pn. „Demontaż i bezpieczne składowanie wyrobów 

zawierających azbest z obszarów województwa małopolskiego w ramach 

Szwajcarsko- Polskiego Programu Współpracy w celu zmniejszenia różnic 

społeczno- gospodarczych w obrębie rozszerzonej Unii Europejskiej”  

51 295,00   

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego  

 341 200,00   

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice 

i kluby  

 187 900,00   

   dotacje podmiotowe  187 900,00   

 92116  Biblioteki   153 300,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 4201



   dotacje podmiotowe  153 300,00   

926   Kultura fizyczna i sport    120 000,00  

 92605  Zadania z zakresu kultury 

fizycznej  

  120 000,00  

    

dotacje celowe (bieżące) na zadania JST zlecane innym podmiotom  

 

 120 000,00  

Razem:  551735,00  140000,00  

 

OGÓŁEM DOTACJE: 691735,00  

 

- dotacje podmiotowe: 341 200,00  

- dotacje celowe: 350535,00  

 

 

 

Przewodniczący Rady  

Małgorzata Bawół 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 4201


		2012-08-30T13:28:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




